
Nº 243, terça-feira, 27 de dezembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 100/2022

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
6004906/2022-00. , publicada no D.O.U de 14/12/2022 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de Enfermeiro, Farmacêutico e Técnico de Enfermagem Novo Edital:
27/12/2022 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl
A, Sala A3.41 Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 27/12/2022 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 10/01/2023, às 14h30 no
site www.comprasnet.gov.br.

GUSTAVO PEREIRA DE MIRANDA
Pregoeiro

(SIDEC - 26/12/2022) 080001-00001-2022NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6002536/2022-00. Objeto: Prestação de serviços de suporte
técnico e atualização de versão para a ferramenta Elastic Search. Total de Itens Licitados:
2. Edital: 27/12/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8,
Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00005-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 27/12/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 09/01/2023
às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 23/12/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6004344/2022-00. BELFORT GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS
LTDA - EPP. CNPJ 10.865.146/0001-53. Serviço de coleta, transporte, tratamento
e destinação final de resíduos sólidos de saúde. Dispensa de licitação. Contrato
DI-0283790/2022. Artigo 24, inciso II, e demais normas constantes na Lei n.º
8.666/1.993. Valor total de R$ 7.830,00. Vigência: 30 (trinta) meses, a contar
de 26/12/2022. As despesas oriundas deste contrato correrão à conta de
recursos orçamentários consignados ao Contratante para o próximo exercício,
constante da ação Apreciação de Causas na Justiça do Trabalho
(Administração), na rubrica 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica. Assinatura: 23/12/2022. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Rodrigo Lara de Sousa,
Representante Legal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6009029/2022-00. Veneo Inovação em Tecnologia Ltda. CNPJ
46.258.368/0001-55. Aquisição de cartuchos, cilindros, fusores e peças para impressoras.
Pregão Eletrônico nº 081/2022. Item/quantidade/valor unitário: 21/3/R$499,00;
22/3/R$398,00; 23/3/R$398,00; 24/4/R$398,00 e 25/3/R$1.988,00. Vigência: de
26/12/2022 a 26/12/2023. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível
em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração.


